[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2023

   № 1035
О включении имущества в казну муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»

В соответствии со статьей 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании служебной записки   начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Шандра О.Н. от   19 декабря 2023 года № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в установленный срок провести мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение  к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 27.12.2023 № 1035
Перечень имущества
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	Светодиодная картина «Звездопад»
Размер 104 см. х 500 см. Вес 28 кг. Разборная с динамикой, состоит из 2 частей. Цвета: синий, холодный белый.
	5
	303 200,00

	                                                                                                                   Итого:
	303 200,00